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تحلیلگر روس: گرجستان درآستانه انقلاب جدید قرار دارد

به گفته دزاسوخف باید به تقابل بین روسیه و گرجستان پایان داد چون سرنوشت مردم این دو کشور همسایه به

یکدیگر گره خورده و حتی شخصی مثل ساآکاشویلی هم نمی تواند این گره ها را از بین ببرد

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : به نوشته یک تحلیلگر روس در گرجستان نشانه های یک انقلاب دیگر مشاهده می شود.

یوری اسنگنیورف کارشناس روزنامه اینترنتی روسی ایزوستیا با اشاره به این که مخالفان گرجی همه خیابان های تفلیس را مسدود کرده و خواهان استعفای فوری میخاییل

ساآکاشویلی رئیس جمهور هستند چنین می نویسد: یک نیروی جدید به نام مجمع جهانی خلق گرجستان در عرصه سیاسی این کشور پدیدار شده که کنفرانسی تحت عنوان «ما با

یکدیگر قوی تریم» در شهر سوچی روسیه برگزار کرده است. این کنفراس به ابتکار گوچا دزاسوخف ژنرال سابق، نامزد دکترای اقتصاد، حقوقدان و تاجر موفق اهل اوستیا برگزار شد

که به سلطان شکر معروف است و تا همین اواخر نقش بسیار مهمی در تیم میخاییل ساآکاشویلی ایفا می کرده است. سال گذشته رئیس جمهور گرجستان ازوی خواست نیمی از

اموال خود را در اختیار وی قرار دهد اما وی این کار را انجام نداد و به نشانه اعتراض به تجاوز مسلحانه ساآکاشویلی به هموطنان اوستیایی اش از محل برگزاری المپیک پکن

مستقیما به روسیه مهاجرت کرد.

نویسنده مقاله با تاکید بر این که اسمان گرجستان را ابرهای تیره ای پوشانده اند می افزاید: مجمع جهانی خلق گرجستان در حال حاضر یک سازمان اجتماعی منطقه ای است که

قصد دارد فعالیت خود را گسترش دهد و افرادی مانند پیوتر چخیدزه سفیر سابق گرجستان در بسیاری از کشورها با ان همکاری می کنند. به گفته شرکت کنندگان کنفرانس اقتصاد

گرجستان در حال نابودی است و فاصله زیادی با دوران درخشان شوروی دارد. به گفته دزاسوخف هدف اصلی کنفرانس جذب کمک همه ملتهای گرجستان در شرایط دشوار فعلی

است. وی تاکید کرده که همه مردم گرجستان خواهان زندگی صلح امیز و در کنار یکدیگر هستند اما به زمان نیاز دارند تا مسائلی از قبیل استقلال ابخازیا و اوستیا حل و فصل

شود. وی معتقد است به رسمیت شناختن استقلال این دو جمهوری اقدامی شتاب امیز بوده است و این مسئله با توجه به اهمیت بسیار زیاد ان باید سر فرصت بررسی شود.

وی در خصوص اینده سیاسی گرجستان ضمن تاکید بر غیر قابل پیش بینی بودن اوضاع یاداور شده که حتی اگر مخالفان فعلی پیروز شوند هیچ تضمینی نیست که میخاییل

ساآکاشویلی دومی در کشور بر سر کار نیاید. به عقیده وی فقط ایجاد جمهوری پارلمانی گرجستان را نجات می دهد.

به گفته دزاسوخف باید به تقابل بین روسیه و گرجستان پایان داد چون سرنوشت مردم این دو کشور همسایه به یکدیگر گره خورده و حتی شخصی مثل ساآکاشویلی هم نمی

تواند این گره ها را از بین ببرد.
پایان پیام.
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